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did riivida jämedalt ning segada teiste 
komponentidega läbi. Salat tõsta tun-
niks ajaks külmikusse.
  

Punane magus pipar
PUNASE MAGUSA PIPRA SALAT 
PORRULAUGUGA 
n 2–3 punase paprika kauna, 1–2 por-
rut, 1–2 sl valget veiniäädikat, 2–3 sl 
külmpress-taimeõli, 1 kuhjaga sl suhk-
rut ja tibake soola. 
n Paprikad pesta, lõigata pikuti või-
malikult pikaks ja peeneks ribaks. 
Porru puhastada, eraldada valge ja 
roheline osa. Mõlemad lõigata pikuti 
peenteks pikkadeks ribadeks. Asetada 
lõigutud aedvili sõelale, tõsta 1–2 mi-
nutiks keevasse vette, jahutada külma 
jooksva vee all maha. Õlist, äädikast ja 
suhkrust valmistada salatikaste. Nüüd 
segada kõik komponendid ettevaatli-
kult läbi, et ribad jääksid võimalikult 
terveks ja lisada veidi soola. Valmis sa-
lat tõsta pooleks tunniks külmikusse.
 
PUNASE MAGUSA PIPRA SALAT 
KIRSSTOMATITE  
JA ROHELISE SALATIGA
n 2–3 punase paprika kauna, 1 karp 
kirsstomateid, 1 peotäis rohelist leht-

salatit, 1–2 sl valget veiniäädikat,  
2–3 sl külmpress-taimeõli, 1 kuhjaga 
sl suhkrut ja tibake soola. 
n Paprikad pesta, lõigata pikuti poo-
leks, eemaldada seemned ja lõigata 
seejärel risti õhukesteks ribadeks. 
Tomatid pesta ja lõigata pooleks või 
neljaks, mõne väiksema võib jätta ka 
terveks (salati kaunistamiseks). Salat 
pesta, nõrutada ja lõigata sõrmelaius-
teks ribadeks. Äädikast, õlist ja suhk-
rust valmista kaste. Segada kõik kom-
ponendid omavahel läbi. Tõsta valmis 
salat pooleks tunniks külmikusse. 
 
PUNASE MAGUSA PAPRIKA SALAT 
SUITSUPLOOMI JA HIINA KAPSAGA 
n 3–4 punast magusat pipart, üks 
väiksem Hiina kapsas, ½ klaasi ki-
videst puhastatud ja tükeldatud 
suitsuploome, 2 kuhjaga sl jämedalt 
purustatud Kreeka pähkli tuumi,  
1 kuhjaga sl suhkrut, 1–2 pitsi tume-
dat rummi, 2–3 sl salatiõli, suur sidrun 
ja tibake soola. 
n Esmalt valada tükeldatud suitsu-
ploomidele peale rumm (sobib ka 
kokakoola või kange tumeda tee 
tõmmis) nii, et see kataks tükeldatud 
ploomid ja jätta mõneks tunniks pai-
suma. Paprikad pesta ja lõigata pikuti 

võimalikult pikkadeks ning peenikes-
teks ribadeks. Hiina kapsal eemaldada 
välimised inetud lehed, lõigata kapsas 
põiki pooleks, eemaldada puitunum 
varreosa ja lõigata kapsas võimalikult 
peenteks ribadeks. Asetada lõigutud 
kapsas savikaussi, lisada veidi soola 
ning tampida puunuiaga kergelt läbi, 
kuni hakkab eralduma veidi mahla. 
Nüüd segada kõik komponendid oma-
vahel korralikult läbi ja tõsta valmis 
salat pooleks tunniks külmikusse.
 
SEGASALAT EHK  
TERVIST JÕULUDEST LIHAVÕTETENI
n ½ punast peakapsast, 3–4 punast 
sibulat, 2 punast magusat pipart,  
1 granaatõun, 2–3 sl külmpress-tai-
meõli, 2 kuhjaga sl jämedalt peenes-
tatud Kreeka pähkleid, 2 kuhjaga sl 
tumedaid rosinaid, 1–2 sl punast vei-
niäädikat, 1 sl peeneks riivitud värsket 
ingverit, noaotsatäis jahvatatud kar-
demoni, nelki ja kaneeli, maitse järgi 
pruuni suhkrut ja tibake soola. 
n Valmistada osised ette nii nagu eel-
mistes retseptides, segada korralikult 
läbi, lisada tükeldatud rosinad ja tõsta 
salat paariks tunniks külmikusse. 
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